Canalis–N2 uljni transformator
alu.jed.za nap.+razv.ploča–0800 A–
3L+PE–po mjeri
KTA0800ER32
Osnovno
Ponuda Canalis
Naziv Proizvoda KT
Vrsta Proizvoda Ili Dijela Ravni feeder kanal
Skraćeno Ime Uređaja KTA
Namjena Uređaja Ravni element
Napajanje Uljni transformator
Razvodni ormar
Materijal Aluminij
[Ie] Nazivna Struja Rada 800 A 35 °C
Pozicija Nule Lijevo
"Krug Sa Zemljom" Standardno uzemljenje
"Varijanta" Standardna verzija
Uključena Oprema Jedinica za vodilice
Dodatno
Materijal Kučišta Poliesterski film
Materijal Kontakata Bakar
[Ue] Nazivni Radni Napon 1000 V
Mrežna Frekvencija 50/60 Hz
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 1000 V
[Icw] Nazivna Struja Izdržaja
Struje Kvara
31 kA
[Ipk] Nazivna Vršna Vrijednost
Struje
64 kA
Izračeno Magnetsko Polje 0,4 µT
Limit Termalnog Stresa 961000 kA².s
Thdi 0…15 % 800 A
15…33 % 1000 A
33…100 % 1250 A
Maksimalni Pad Napona <0,0083 V 1 50 Hz s 1A u za duljinu od 100 m
<0,0081 V 0,9 50 Hz s 1A u za duljinu od 100 m
<0,0076 V 0,8 50 Hz s 1A u za duljinu od 100 m
<0,0069 V 0,7 50 Hz s 1A u za duljinu od 100 m
Način Montiranja Sa vijcima
Pomoć Za Montažu Ploča
"Polaritet Za Trunk Sabirnicu" 3L + PE
Podatkovna tablica proizvoda
Specifikacije
19. tra 2024. 1
Izražene cijene su informativne i neobvezujuće, bez PDV-a, te su navedene kao preporučene prodajne cijene isključivo kod Schneider
Electric ovlaštenih distributera. Svi dani prikazi, opisi, tehničke specifikacije i podaci podložni su promjenama bez prethodne najave.
Iz
ja
va
: O
vi
 d
ok
um
en
ti
ne
 m
ije
nj
aj
u
ni
ti
su
 n
am
ije
nj
en
i u
tv
rđ
iv
an
ju
 p
rim
je
re
no
st
i i
li
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
u
sp
ec
ifi
čn
im
 k
or
is
ni
čk
im
 p
rim
je
na
m
a.
Broj Utičnica 0
Standardi IEC 61439-6
IEC 61439-1
Tip Dimenzije Napravljen s namjenom mjerenja
Doseg Priključka 80…250 mm
Dubina 230 mm
Visina 1 235…734 mm
Boja Bijela (RAL 9001)
Linearni Teret 12 kg/m
Okolina
Ip Stupanj Zaštite IP55 u sukladnosti sa IEC 60529
Ik Stupanj Zaštite IK08 conforming to IEC 62262
"Okolna Temepratura Zraka
Potrebna Za Rad"
0…35 °C (100 % of In)
35…40 °C (97 % of In)
40…45 °C (93 % of In)
45…50 °C (90 % of In)
50…55 °C (86 % of In)
Broj pakirnih jedinica
Mjerna Jedinica Paketa 1 PCE
Broj Jedinica U Paketu 1 1
Paket 1 Visina 45,0 cm
Paket 1 Širina 23,0 cm
Paket 1 Dužina 95,0 cm
Paket 1 Težina 12,6 kg
2 19. tra 2024.